

StarWineConsult ApS

Irmingersgade 1, 3. tv.  
2100 København Ø

CVR-nr. 35 40 70 57

## Årsrapport 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
virksomhedens ordinære generalforsamling den

12. juni 2017

  
Kenny Pellegrino

## Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Virksomhedsoplysninger	6
Beretning	7
Årsregnskab 1. januar – 31. december	
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	13

## **Ledelsesberetning**

### **Virksomhedsoplysninger**

StarWineConsult ApS  
Irmingersgade 1, 3. tv.  
2100 København Ø

CVR-nr: 35 40 70 57  
Stiftet: 25. juli 2013  
Hjemstedskommune: København  
Regnskabsåret: 1. januar – 31. december

#### **Direktion**

Kenny Pellegrino

#### **Revision**

KPMG  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Dampfærgevej 28  
2100 København Ø

## Ledelsesberetning

### Beretning

#### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i konsulentytelser og engroshandel med vin og spiritus.

#### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat for perioden udviser et tab på -30.477 kr. (2015: tkr 154). Balancen viser en egenkapital på 67.884 kr. (31. decemeber 2015: tkr 398).

Ledelsen anser årets resultat for værende ikke tilfredsstillende.

#### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Årsregnskab 1. januar – 31. december

### Resultatopgørelse

	Note	2016	2015
<b>Bruttoresultat</b>		177.318	180.417
Personaleomkostninger	2	-203.020	0
<b>Resultat før finansielle poster</b>		-25.702	180.417
Finansielle indtægter	3	0	16.332
Finansielle omkostninger	4	-4.587	-418
<b>Resultat før skat</b>		-30.289	196.331
Skat af årets resultat	5	-188	-42.466
<b>Årets resultat</b>		-30.477	153.865
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	300.000
Overført resultat		-30.477	-146.135
		-30.477	153.865

## Årsregnskab 1. januar – 31. december

### Balance

	Note	2016	2015
<b>AKTIVER</b>			
<b>Omsætningsaktiver</b>			
<b>Tilgodehavender</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	46.450
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		28.156	452.193
Andre tilgodehavender		10.000	6.935
		<u>38.156</u>	<u>505.578</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>81.994</u>	<u>37.847</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>120.150</u>	<u>543.425</u>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<u>120.150</u>	<u>543.425</u>

## Årsregnskab 1. januar – 31. december

### Balance

	Note	2016	2015
<b>PASSIVER</b>			
<b>Egenkapital</b>	6		
Selskabskapital		80.000	80.000
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	300.000
Overført resultat		-12.116	18.361
<b>Egenkapital i alt</b>		<u>67.884</u>	<u>398.361</u>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		11.920	20.000
Selskabsskat		0	115.849
Anden gæld		36.589	9.215
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		3.757	0
		<u>52.266</u>	<u>145.064</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u>52.266</u>	<u>145.064</u>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<u>120.150</u>	<u>543.425</u>
Eventualforpligtelser	7		

## Årsregnskab 1. januar – 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for StarWineConsult ApS for 2016 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder.

Virksomheden har med virkning fra 1. januar 2016 implementeret lov nr. 738 af 1. juni 2015.

Årsregnskabet aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Selskabet har under henvisning til årsregnskabslovens § 32 valgt udelukkende at præsentere bruttoresultat.

#### Omregning af fremmed valuta

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post.

### Resultatopgørelse

#### Bruttofortjeneste

Indtægter fra salg af varer, indregnes i nettoomsætningen, når levering og risikoovergang til køber har fundet sted, indtægten kan opgøres pålideligt, og betaling forventes modtaget.

#### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger i forbindelse med salg, administration og tab på debitorer.

#### Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, herunder feriepenge, pension og andre sociale omkostninger mv. til selskabets medarbejdere, undtagen refusioner fra offentlige myndigheder.

#### Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renter samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.

## Årsregnskab 1. januar – 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle selskabsskat, og ændring i udskudt skat – herunder som følge af ændring i skattesats – indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

##### Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til pålydende værdi med fradrag af nedskrivning til imødegåelse af tab.

Nedskrivning til imødegåelse af tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender.

##### Egenkapital

##### *Udbytte*

Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

##### Gældsforpligtelser

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealisationsværdi.

## Årsregnskab 1. januar – 31. december

### Noter

#### 2 Personaleomkostninger

	2016	2015
Gager og lønninger	199.917	0
Andre omkostninger til social sikring	3.103	0
	<u>203.020</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>1</u>	<u>0</u>

#### 3 Finansielle indtægter

Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	0	16.332
I alt	<u>0</u>	<u>16.332</u>

#### 4 Finansielle omkostninger

Valutakurstab	2.951	45
Andre finansielle omkostninger	1.636	373
I alt	<u>4.587</u>	<u>418</u>

#### 5 Skat af årets resultat

Årets aktuelle skat	0	42.466
Regulering fra tidligere år	188	0
I alt	<u>188</u>	<u>42.466</u>

#### 6 Egenkapital

	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2016	80.000	18.361	98.361
Overført via resultatdisponering	<u>0</u>	<u>-30.477</u>	<u>-30.477</u>
Egenkapital 31. december 2016	<u>80.000</u>	<u>-12.116</u>	<u>67.884</u>

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 3 år.

#### 7 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen og hæfter fra og med regnskabsåret 2013 solidarisk og ubegrænset sammen med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat og eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.